
Announcement

EMBA HUNUTLU Thermal Power Plant, has opened for Public Procurements for following spares.
ANNOUNCEMENT Date: Between 05.09.2023 – 11.09.2023,
PLEASE refer to the following documents.
HOW to Register and Obtain Tender Documents:
Please submit your bid request to the following EMAİL addresses:
yanweidong@hunutlupowerplant.com and mervenurbudak@hunutlupowerplant.com
Please send your quotations to these E-MAIL Addresses.

Duyuru

EMBA HUNUTLU Termik Santrali, aşağıdaki yedek parçalar için Kamu Alımlarına açılmıştır.
DUYURU Tarihi: 05.09.2023 – 11.09.2023 tarihleri arasında,
LÜTFEN aşağıdaki belgelere bakın.
İhale Belgeleri Nasıl Kaydedilir ve Alınır:
Lütfen teklif talebinizi aşağıdaki E-POSTA adreslerine gönderin:
yanweidong@hunutlupowerplant.com ve mervenurbudak@hunutlupowerplant.com
Lütfen tekliflerinizi bu E-POSTA Adreslerine gönderin.

物资编码 物资名称 规格 单位 申请数量 物资类型 备注

1007700

KELEBEK

VANA=DN50

PN16

DUBLEKS

KLEPELİ
蝶阀=DN50

PN16 DUBLEX

CLIP

Marka:Bray Wafer tip,

Mil çıkışlı, DN150, Class

150, Gövde GGG-40.3, Mil

1.4057 paslanmaz çelik,

Klepe 5A Dublex, Conta

EPDM

品牌::Bray 对夹式, 轴出

口, DN150, 等级150, 本体

GGG-40.3, 轴1.4057不锈钢

, Klepe 5A Dublex, 垫圈

EPDM

个Adet 10.00 FGD

1007698

KELEBEK

VANA=DN65

PN16

DUBLEKS

KLEPELİ
蝶阀=DN65

PN16 DUBLEX

CLIP

Marka:Bray Wafer tip,

Mil çıkışlı, DN65, Class

150, Gövde GGG-40.3, Mil

1.4057 paslanmaz çelik,

Klepe 5A Dublex, Conta

EPDM

品牌:Bray 对夹式, 轴出口

, DN65, Class 150, 本体

GGG-40.3, 轴1.4057不锈钢

, Klepe 5A Dublex, 密封

垫EPDM

个Adet 10.00 FGD

1007697

KELEBEK

VANA=DN40

PN16

DUBLEKS

KLEPELİ
蝶阀=DN40

PN16 DUBLEX

CLIP

Marka:Bray Wafer tip,

Mil çıkışlı, DN40, Class

150, Gövde GGG-40.3, Mil

1.4057 paslanmaz çelik,

Klepe 5A Dublex, Conta

EPDM

品牌:Bray对夹式, 轴出口,

DN40, Class 150, 本体GGG

-40.3, 轴1.4057不锈钢,

Klepe 5A Dublex, 密封垫

EPDM

个Adet 10.00 FGD



1007696

KELEBEK

VANA=DN100

PN16

DUBLEKS

KLEPELİ
蝶阀=DN100

PN16

DUBLEKS

CLIP

Marka:Bray Wafer tip,

Mil çıkışlı, DN100, Class

150, Gövde GGG-40.3, Mil

1.4057 paslanmaz çelik,

Klepe 5A Dublex, Conta

EPDM

品牌::Bray 对夹式, 轴出

口, DN100, Class 150, 本

体GGG-40.3, 轴1.4057不锈

钢, Klepe 5A Dublex, 密

封垫EPDM

个Adet 8.00 FGD

1007695

KELEBEK

VANA=DN125

PN16 304

KLEPELİ
蝶阀=DN125

PN16 304带

夹

Marka:Bray Wafer tip,

Mil çıkışlı, DN125, Class

150, Gövde GGG-40.3, Mil

1.4057 paslanmaz çelik,

Conta EPDM

品牌:Bray对夹式, 轴出口,

DN125, Class 150, 本体

GGG-40.3, 轴1.4057不锈钢

, 垫圈EPDM

个Adet 8.00 FGD

1007694

KELEBEK

VANA=DN200

PN16

DUBLEKS

KLEPELİ
蝶阀=DN200

PN16 DUBLEX

CLIP

Marka:Bray Wafer tip,

Mil çıkışlı, DN200, Class

150, Gövde GGG-40.3, Mil

1.4057 paslanmaz çelik,

Klepe 5A Dublex, Conta

EPDM

品牌:Bray 对夹式, 轴出口

, DN200, Class 150, 本体

GGG-40.3, 轴1.4057不锈钢

, Klepe 5A Dublex, 密封

垫EPDM

个Adet 8.00 FGD

120244
Kesme taşı
切石头

Marka:Karbosan 115x3x22

kesme taşı düz 品牌：

Karbosan 115x3x22 平切石

材

个Adet 100.00 Common

120245
Kesme taşı
切石头

Marka:Karbosan

180x1.9x22,23 kesme taşı
inox 品牌：Karbosan

180x1.9x22,23 切割不锈钢

个Adet 50.00 Common

1240127

Würth Genel

Temizleme

Spreyi 500

ml Würth 一

般清洁喷雾

Würth Genel Temizleme

Spreyi Würth 一般清洁喷

雾

个Adet 100.00 Common

1007649 WD40清洁剂 400ML 个Adet 50.00 Common

1240310

SIVI GRES液

体润滑脂 =

WURTH HHS

2000 SPRAY

喷雾剂

500ML

SIVI GRES液体润滑脂

WURTH HHS 2000 SPRAY喷雾

剂 500ML

个Adet 100.00 Common


